

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2021/17/Sv/D2**

číslo smlouvy zhotovitele: **7528**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. **Smluvní strany**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**

se sídlem: Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

Lenka Svobodová, technik oddělení VRI

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel: **UNO PRAHA, spol. s r.o.**

se sídlem: Thámová 396/1, 186 00 Praha 8

zastoupený: Ing. Alexandrem Barešem

ve věcech technických oprávněn jednat:

Martin Vojan

bankovní spojení: Equa bank a.s., Praha 10, č.ú.1016493879/6010

IČ: 60462515 DIČ: CZ60462515

(dále jen „zhotovitel“)

V průběhu provádění stavby „**MB ČOV II. – oprava vyhnívacích nádrží – plastová výstelka**“ se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.2 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č.2 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č.VRI/SOD/2021/17/Sv a dodatku č.1 smlouvy o dílo č.VRI/SOD/2021/17/D1

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele dílo spočívající ve zhotovení stavebních prací v rámci akce „**MB ČOV II. – oprava vyhnívacích nádrží – plastová výstelka**“ a závazek objednatele zaplatit dodavateli za provedení prací sjednanou cenu.

Předmět smlouvy je podrobně vymezen v příloze č.1 k této smlouvě.

Předmět díla je vymezen zadávací dokumentací, která se skládá z následujících částí:

- a) Cenová nabídka a rozsah prací ze dne 5.10.2021

Předmětem dodatku č.2 SOD je dodávka a montáž plastové výstelky chránící železobetonové stěny v pásu 3m po celém obvodu stávající vyhnívací nádrže VN1 v areálu MB ČOV II Podlázky.

2. Součástí předmětu díla je též:

- Místo pro připojení vody a elektrické energie pro staveništní odběr zajistí objednatel v místě objektu, dodavatel zajistí staveništní el. rozvaděč s elektroměrem a s platnou revizí, objednatel zajistí jeho připojení na vnitřní instalaci.
- Dodavatel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v Zák.262/2006 Sb., Zák. 309/2006 Sb., Zák. 183/2006 Sb. a zákonech navazujících.

Náklady na tyto činnosti jsou součástí ceny díla.

Článek III.

Podklady a součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat dodavateli staveniště k provedení díla nejpozději 7 dnů před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště sepsí smluvní strany protokol.
2. Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště mezi smluvními stranami, pokud dodavatel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
3. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle této smlouvy, resp. která pro objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby. Na staveništi budou organizovány pravidelné pracovní porady vždy jednou týdně, kterých se zúčastní odpovědný zástupce dodavatele. Technický dozor investora bude zajišťovat objednatel vlastními pracovníky.
4. Objednatel zajistí:
 - Očištění ploch od narušené stěrky a povrchu betonových konstrukcí (bude provedeno v lednu/únoru 2022 dodavatelem Efisan spol.s.r.o.)
 - Vyznačení polohy výztuže a hloubky uložení bude provedeno při nástupu dodavatele na stavbu společností Betonconsult spol.s.r.o.
 - Pracovní celoprostorové lešení ve vyhnívací nádrži č.1

Článek IV. **Doba plnění**

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli takto:
VN1 realizace v průběhu března až května 2022
Kompletní práce v rozsahu nabídky ze dne 5.10.2021 do 45 dnů od zahájení prací

Článek V. **Cena díla**

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Stavební práce na VN 2 cena bez DPH:	 1.058.721,- Kč
DPH (21 %):	222.331,41,-Kč
cena včetně DPH	1.281.052,41 ,-Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH.

Cena je podrobně uvedena v nabídkovém rozpočtu dodavatele (příloha č.1).
2. Cena uvedená v odst. 1. je stanovena na základě zkušeností dodavatele z realizace obdobného díla na vyhnívací nádrži č.2 v letošním roce.
3. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy. Dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
4. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelům nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynou, ale jejichž vynaložení musí Dodavatel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.) zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných ke kolaudaci stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení prací, náhrady ušlé zemědělské produkce či škody způsobené na zemědělsky obdělávaných pozemcích, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek VI. **Platební podmínky**

6. Objednatel zaplatí 1.dílčí platbu na materiál a to ve lhůtě splatnosti 10 pracovních dnů od dodání materiálu do dílny dodavatele. Dodavatel vystaví objednateli dílčí fakturu na částku 364.291,00 Kč

Kot

bez DPH. Dodavatel objednateli spolu s dílčí fakturou předloží doklad o dodání materiálu do dílny dodavatele..

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tento dodatek smlouvy přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo má 4 strany.

V Mladé Boleslavi dne 22 -11- 2021

Za objednatele:



Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva



Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čecheva 1151
293 22 Mladá Boleslav 88

V Úhonicích dne 15. 11. 2021

Za zhotovitele:



UNO PRAHA spol. s r.o.
sídlo firmy
Třámová 396/1, 186 00 PRAHA 8
provozovna:
Na Návsi 342/2, 252 18 ÚHONICE
DIČ: CZ60462515 TEL. + FAX: 257 222 027

Ing. Alexandr Bareš, jednatel.



ČOV Mladá Boleslav

položky	MJ	Množství	Cena/m.j.	cena celkem
Materiál				
1 PE deska Ultra Grip 3mm - stěny, podlaha	m ²	94,20	1 881,60	177 247
2 PE deska hladká 15mm - podkladové lišty	m ²	8,00	2 601,55	20 812
3 Deska PE 1500x3000tl 4mm, kaširovaná	m ²	18,00	415,02	7 470
mezisoučet				205 529
Pomocný materiál				
4 Induktofix	ks	330,00	341,60	112 728
5 Svařovací drát	kg	21,00	417,20	8 761
6 Svařovací drát PE El	kg	3,00	1 065,40	3 196
7 Injektážní hmota pro těsnící profil	m'	1,00	18 130,00	18 130
8 Kotevní materiál	kpl	1,00	15 946,00	15 946
mezisoučet				158 761
Práce				
9 Svary extruzní	m'	111,00	1 050,00	116 550
Svar HG s přídatným materiálem(bodování desek grip na				
10 podkladové lišty)	m'			
11 Montáže Grip	m ²	94,20	1 960,00	184 632
12 Montáž induktofixů	ks	330,00	70,00	23 100
13 výroba a montáž podkladových lišt	m'	111,00	490,00	54 390
14 Příprava desek pro vertikální přemístění	kpl	1,00	11 424,00	11 424
15 Ztížená vnitrostaveništní přeprava materiálu	kpl	1,00	45 696,00	45 696
mezisoučet				435 792
Atypické konstrukce, detaily				
16 Výroba a montáž alternativního těsnícího profilu	kpl	1,00	176 330,00	176 330
17 Výroba a montáž prostupu trubky DN 220	kpl	1,00	9 110,50	9 111
18 Výroba a montáž prostupu 2xU260	kpl	2,00	24 558,79	49 118
mezisoučet				234 558
Ostatní náklady				
19 Kontrola svar.spojů vysokým napětím a VT	hod	0,00	700,00	0
20 Geodetické zaměření, projekční činnost, vytyčení	kpl	1,00	0,00	0
21 Doprava tuzemská	km	0,00	15,00	0
22 Doprava materiálu Rakousko	kpl.	1,00	24 080,00	24 080
mezisoučet				24 080
Rekapitulace				
Materiál				205 529
Pomocný materiál				158 761
Práce				435 792
Atypické konstrukce, detaily				234 558
Ostatní náklady				24 080
Mezisoučet				1 058 721
Ostatní režie	%		10 587,21	0
CENA CELKEM bez DPH				1 058 721

Platnost nabídky 1měsíc

V Úhonicích 5.10.2021

Kof

